REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Br"Reshit Collaku™, Tel, 0800 999G, Fax, 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE B O\S6-

E INTERESAVE PRIVATE dhe viti
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private (€ tij, bashkéshortit'es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare (& 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, Ligjt
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (& interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet ¢ pasqyvruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri s Al - Mbie
NIKO . DHORI RAPI

Funksioni .
GIYQTAR g
Institucioni dhe adresa : :
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR POGRADEC

Data e emérimit né T Data e dorézimit t&
funksionin gé kryen deklaratés
02.10.2001 _ 15.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. —

Dektaroj se 1é dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument | Nﬁﬂﬁmli_ !
Jané 1 vértetn dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshté e vérteté, [0 e | J




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

i

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakiésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publikg, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
T 1.285.288 LEKE (nieEmiLione | 100 %
TE ARDHURA NGA PAGA BRUTO SI GJYQTAR DY QIND E TETEDHJETE E PESE
MIJE E DYQIND E TETEDHJETE E
TETE }
| TE ARDHURA NGA SHPERBLIMI VJETOR SI GJYQTAR 9.000 LEKE { nenTE muE } | 100 %
o LEKE
"3 | TE_ ARDHURA NGA TOKA BUJQESORE NE PRONESI TE | 100.000 {NJE QiNDMUE}LEKE | 1/4
£ | FAMILJES QE NGA VITI 1991 ( QIRA ) PJESE
4 | TE ARDHURA NGA PAGA BRUTO E BASHKESHORTIT | 1.190.338 LEKE | wr miLion BASHKE
= | { GIYQTARE - GL.RR.GJYQESOR KORCE | E NIE DIND E NENTEDHIETE MiE & | SHORTI
TRE QIND E TRIDHIETE E TETI H
| - o LEKE
KURSIMET JO NE BANKE NGA PAGA PERSONALE, NGA | 200.000 LEKE { kursiME | 1/2
PAGA E BASHKESHORTIT DHE NGA TE ARDHURAT E | jeroRe )

PJESE |

TJERA FAMILJARE

500.000 LEKE { resecino | 100 %

MIJE } LEKE

| TE ARDHURA NGA KONTRATA E HUASE

=2

‘ ) o : Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nise ky format ésht€ i pamjafiueshém, vazhdoni t& L >
' 5 - T | Fa " “ !
plotésoni né fotokopje 1€ tij. _ e = iLF : .
.'. I.lj’r:,-"
.,-o-'""r- =

i I s « 3
[Hotésahel nga cyrkar Feriodic Vivter 2




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURA NETQ §/ ANETAR 1 BORDIT TE ZYRES SE ADMINISTRIMIT TE
BUXHETIT GJYQESOR SIPAS VERTETIMIT DTILOLI0IL TE DREJTORES SE £.A.8.G4

64.260 LEKE

{ GIASHTEDHJETE E KATER MIJE E
DY QIND E GJASHTEDHJETE }

o | TE ARDHURA NETQ Sr EKSPERT | JASHTEM NE SHKOLLEN E

M8 |\ GIISTRATURES TE TERHEQURA ME DT1204.2011 DIE ME DLA408.2011

107.200 LEKE { neano € |

SHTATE MIJE E DY QIND }

Té plotésohet nga zyetari

“Periodik Vietor " 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma ¢ shlyer  Gjendja e detyrimit te mbetur
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  nga deklarimii  pa shlyer deri

dhe t& mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e méparshém deri  n& 31 dhjetor t€ vitit té
kontratés dhe interesin-bazg. né 31 dhjetor t¢  deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + vitit té deklarimit  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.  (me shifra dhe me¢ Principal+interes
- fjale) :
1, PAGIM KESTI KREDIE PER PERIUDHEN JANAR SIPAS | SIPAS VERTETIMIT TE B.K.1
2011 - GUSHT 2011 + MBYLLIE KREDIE NE | YERTETIMIT ¢ | QUK KATEPRICA KREDIE, E

SHTATOR 2011 { GITHSE] 8 MUAJ / PAGUAR NE | MOMENTIN E :ll"ﬂ“.}ml'ﬂ_{“ E_MBYLLUR
TOTAL KREDI + INIERESA + KOMISION PER | MBYLLJES DHE | NGADT.14.09.2011.

. = o ME  DT.1503.2012
MBYLLJE KREDIE PARA AFATIT: 3.864 Chf + | SHLYER NE

3.691 Chf => 7.555 Chf ( FRANGA ZVICERANE ). TOTAL |
KY DETYRIM RRJEDH NGA KREDIA NE BK.T ME | 7~ o
KONTRATEN E DI.15.03.2007 { surare e E |

PESEQIND E

PESEDHJETE  E

| PESE } FRANGA

ZVICERANE

A PAGIM | KESTIT VJETOR S1 DETYRIM QE RRJEDH , 100.000 | NJE % Inrﬂ-‘._&p:;:.; rta I\_lle:'ill-l";_
NGA KONTRATA E HUASE NDAJ SHTETASIT QIND MLIE } lzui}s- KR CE BIER 8 Wi
e I il
I H»HLH‘.R.:I:_\'H'I'&. 2010 - 100000
| LEKE E SHLYER NE viTIN 2011 == |

|-IIJU.IHI{} IKATER QIND  MLIE}
l_ | MBETJA DHE INTERESAT,

MOSPAGIM 1| KESTEVE MUJORE S| DETYRIM QE RRJEDH | 500.000 LEKE ( | PETYRIM QE NUK ESHTE |
NGA KONTRATA E HUASE KI | pese omo we ) | SHLYER DHE MBARTET I

| | | |
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
- % . ,{ J
T4 plattsohet nga et P _,-"‘//-Ff. - '_._ Pertiodih Vietor ™ 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE PRLDHP )

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja MILIANA SHAQIR MUCA, BASHKESHORT, GIYOTARE, GIYKATA E RRETIT GIYQESOR KORC
bashkéshort/e Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s¢é bashku me prindérit L]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit NIKO DHORI RAPL GIYQTAR. GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR POGRADEC.
Emér, atési, mbiemér, funksion

— ——
— =

F=

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time,

Deklaroj se ¢ dhénat ¢ pasgqyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé )

——
o = ) . Y o
qF nuk éshié e vérreté /O i,L_tLr L] S Y J"f*. LLC _bﬂ . é_@__,_‘

Té plotdsohet npa piesétard § familjes me pasari vermeas Periodik Vietor " 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITEF. PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.

Té plosisoker nga preséuart § familjos me pasurl vegmas “Parindib ) feror " 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE J

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

*  Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose (;dc} lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g&¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor € vitit 1 deklarimit.

* NE rastet e zotérimit pasiv & aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet & deklarohen & drejtat ¢
pérfitimit & fryteve civile t& prongsisé. 1€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F iEFKE

» Detyrimet financiare ndaj personave _]und1kE dhe fizké (kredi, huaman]e stynm Pt'ﬂ' studime et).) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fleten nr.12, pér 1€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té ploatéxeher nga plesétart 1 fumilies me Pasue Vegmes Periodik Vietor " 11






